MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 024/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR COM COMUNICAÇÃO EM SAÚDE NO PROJETO

INTEGRAÇÃO INTELIGENTE APLICADA AO FORTALECIMENTO DA REDE DE RESPOSTA RÁPIDA

À SÍFILIS

A Comissão de Seleção do edital nº 024/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da terceira
fase do processo seletivo.

CANDIDATO PONTUAÇÃO

Anderson Rafael dos Santos Silva Eliminado de acordo com o
item 5.14 do Edital

Arthur Barbalho Braz 10,0
Heloísa Amélia Lemos Apolônio 10,0
Isabel Jales Costa Souza  10,0
Kalianny Bezerra de Medeiros 10,0

Nadjara Thays Teixeira Martins Eliminado de acordo com o
item 5.14 do Edital

Natal, 03 de setembro de 2018.

_______________________________________
Kaline Sampaio de Araújo

Presidente da banca